
2026/1/7 

啓装工業株式会社  

管理部  

TEL 049-283-5900 

 

 

お客様各位  

 

 

電話・FAX 回線  復旧のお知らせとお詫び 

  

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2026 年 1 月 7 日午前 10 時より、本社工場電話・FAX の通信障害は解消

され、現在は復旧しましたことをご報告申し上げます。 

 

不具合発生中は、お取引先の皆様、関係者の皆様には、多大なるご不便、

ご迷惑をおかけしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

また、不通時にお電話を頂いたお客様には重ねてお詫び申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


